
２０２５年 6 月吉日 

お客様各位 

 

 

札幌市中央区南３条東２丁目 

電話 011-221-341１ 

 

 

スイミングプール閉鎖のお知らせ 

 
謹啓 会員の皆様におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別の

ご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度 43 年にわたりご利用いただいておりますスイミングプールにつきまして、

長年の使用に伴う設備の老朽化が進行し、安全面を考慮した結果、2025 年 8 月 31 日（日）

をもちましてプールの営業を終了させていただくこととなりました。 

ご利用いただいている会員様には多大なご不便とご迷惑をおかけしますこと、心よりお

詫び申し上げます。 

これまで長年にわたり多くの皆様にご愛顧いただきましたこと、スタッフ一同、深く感

謝申し上げます。今後の代替施設のご案内等につきましては、改めてお知らせいたします。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、ジムの営業は継続致しますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

2025 年８月３１日 スイミングプール営業終了 

 

※ 子ども会員・スイムフリー会員の皆様のお手続きは必要ございません、 

8/31 にて、自動退会処理をさせていただきます。 

※ スイムフリー会員の方で、ジム会員に変更希望の方は、8/7 迄に変更届を 

お願いいたします。 

※ オールラウンド会員の方は、9 月よりジム会員に自動変更させていただき        

ます。（退会ご希望の場合は、8/7 迄にお手続きをお願いいたします。）   

 

以上                       


